



پس از رد اتهام اخیر آمریکا به ایران از سوی کشورهای دنیا ترامپ در اظهاراتی منفعلانه انفجار نفتکش‌ها را حادثه‌ای جزئی توصیف کرد

در کنج انزوا

گروه سیاسی: چند روز پس از حمله به ۲ نفتکش ژاپنی و نروژی در دریای عمان و در شرایطی که کشورهای مختلف جهان ادعای آمریکا در اتهام‌زنی به ایران در این موضوع را تحویل نگرفتند، رئیس‌جمهور آمریکا در عقب‌نشینی‌ای آشکار، این حادثه را جزئی توصیف و تاکید کرد خلیج‌فارس و دریای عمان دیگر آن اهمیت گذشته را برای این کشور ندارد!

به گزارش «وطن‌امروز»، روز پنجشنبه گذشته و همزمان با حضور آبه شینزو، نخست‌وزیر ژاپن در تهران، ۲ نفتکش مرتبط با ژاپن در دریای عمان دچار انفجار و آتش‌سوزی شد. منابع محلی عمان صبح پنجشنبه ۲۳ خرداد از وقوع ۲ انفجار مهیب و بیپای ناشی از مورد حمله قرار گرفتن ۲ نفتکش بزرگ حامل نفت‌خام در دریای عمان خبر دادند. نفتکش «فرات‌آلتر» با پرچم جزایر مارشال متعلق به نروژ از قطر اتنول بارگیری کرده و «کوکوکا کوریجس» با پرچم پاناما از الجبیل عربستان به مقصد سنگاپور، محموله متانول بارگیری کرده بود؛ نفتکش‌هایی که مشخص‌شدمحموله‌های متعلق‌به ژاپن را حمل می‌کردند.

همزمانی این حادثه با سفر آبه به تهران موجب شد گمانه‌هایی مبنی بر توطئه کشورهای چون عربستان و امارات و حتی رژیم اسرائیل برای برهم زدن مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی ایران مطرح شود با این حال آمریکا اما از همان روز نخست تلاش کرد به‌واسطه استناد به فیلمی مهیب، ایران را مقصر این حادثه نشان دهد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه در مصاحبه‌ای به فاکس‌نیوز گفت: «ایران بود که این کار را کرد. شما

واکنش

سربرازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات، بزرگ‌ترین شبکه جاسوسی آمریکا در حوزه سایبری در عرصه بین‌المللی را منهدم کردند. به گزارش «وطن‌امروز»، علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی روز دوشنبه درباره این موضوع به صورت کلی اظهارنظر کرد و وعده انتشار جزئیات این ماجرا را داد. دیروز مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات با اعلام این خبر، جزئیات بیشتری از این ضربه بزرگ جمهوری اسلامی به آمریکا را تشریح کرد. مقام ارشد وزارت اطلاعات در این‌باره تصریح کرد: نخستین بار است شبکه جهانی اطلاعاتی آمریکا، متشکل از شمار قابل توجهی از جاسوسان این کشور در ایران و دیگر کشورها با مدیریت و ضربه بهنگام ضدجاسوسی جمهوری اسلامی ایران و با مشارکت متحدان اطلاعاتی ما در جهان، شناسایی و متلاشی شد. مدیر کل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات گفت: دستگاه اطلاعاتی کشورمان علاوه بر شناسایی و رصد فعالیت اعضای این شبکه در داخل، بر فعالیت مأموران سازمان جاسوسی آمریکا (CIA) در دیگر کشورهای جهان، اشراف کامل داشت و ضربه‌ای

کامل و همه‌جانبه به این شبکه وارد کرد. وی فضای سایبری را مهم‌ترین و گسترده‌ترین فضای جاسوسی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران دانست و با تبیین نحوه عملکرد این شبکه در ایران اظهار داشت: آمریکایی‌ها برای برقراری ارتباط امن با جاسوسان‌شان در ایران و دیگر کشورها، از فضای بسیار پیشرفته سایبری استفاده می‌کردند و کشف این شبکه از جایی آغاز شد که ما موفق شدیم به سیستم امن آمریکایی‌ها در این شبکه اشراف و نفوذ یابیم. این مقام ارشد اطلاعاتی درباره نحوه ارتباط آمریکایی‌ها با این شبکه اطلاعاتی گفت: آنان برای برقراری ارتباط امن با اعضای این شبکه از «سایت‌های پوششی» اینترنتی مانند سایت‌های حوزه بهداشت و سلامت استفاده می‌کردند به نحوی که جاسوسان با ورود به این سایت‌ها در لایه دوم و پنهان آن، نیاز اطلاعاتی آمریکایی‌ها را تأمین می‌کردند و برای ارتباط با هر یک از جاسوسان

رسوایی ۲

بعد از فاجعه محمدعلی نجفی، ناتوانی محمدرضا خامنی در اثبات ادعای دروغ تقلب در انتخابات ۸۸ در جلسه دیروز دادگاه، شلیک دیگری به جریان اصلاحات بود

ادامه از صفحه اول
نماینده دادستان ادامه داد: همچنین در برخی موارد دیگر متهم با عدم تمایز میان تعرفه چاپ شده، تعرفه توزیع شده و تعرفه مصرف شده، آمارهای درمی ارائه می‌کند و تعداد تعرفه چاپ شده را به جای تعداد تعرفه توزیع نشده یا تعرفه مصرف شده مطرح می‌کند که بطلان این استناد نیز روشن است. در برخی موارد نیز پیش‌بینی‌های اولیه در آمار تعرفه‌ها توسط مسؤولان به‌عنوان آمار نهایی مطرح شده است که این نیز به روشنی فاقد سندیت و ارزش حقوقی است.
نماینده دادستان درباره میزان چاپ تعرفه نیز توضیح داد: ایسن میزان به هیچ‌وجه با نرم تعرفه چاپ شده در انتخابات قبیل و بعد از دوره دهم ریاست‌جمهوری تفاوت فاحشی نداشته و همیشه از یک منطق انتخاباتی پیروی می‌کرده، به‌عنوان نمونه در همین انتخابات دوره دوازدهم نزدیک به ۲۰۰ میلیون تعرفه چاپ شده است که برای ۳ انتخابات ریاست‌جمهوری، شورای اسلامی شهر و روستا و نیز انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی بوده است، بنابراین ملاحظه می‌شود صورت وضعیت انتخاباتی و نتیجه اخذ رأی در هر شعبه اخذ رأی شامل تمام تعرفه‌های چاپ شده، تعرفه‌های تحویل شده، تعرفه‌های توزیع شده و تعرفه‌های مصرف شده و مصرف نشده، آرای صحیح و باطل، کل آرای مأخوذه، آرای تک تک نامزدها، آرای که با شناسنامه‌های

در این شبکه گسترده اطلاعاتی، سایتی پوششی ایجاد شده بود. وی اعضای این شبکه اطلاعاتی را که بدون شناخت یکدیگر فعالیت می‌کردند، جاسوسان فاخر و درجه یک سازمان «CIA» دانست که همکاری بسیار مطلوبی با این سازمان داشتند. مدیر کل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات، حوزه‌های فعالیت این شبکه جاسوسی در ایران و دیگر کشورها را نظامی، هسته‌ای، صنعتی، سایبری، اقتصادی و زیرساختی برشمرد و گفت: پس از کشف و انهدام این شبکه اطلاعاتی CIA، شمار قابل توجهی از جاسوسان که کاملاً آگاهانه با این سازمان همکاری می‌کردند شناسایی، بازداشت و به مراجع قضایی تحویل شدند و برخی نیز با ما همکاری کردند که «حیا» شدند. وی جنبه بین‌المللی این ضربه اطلاعاتی به آمریکا را ویژگی منحصر‌به‌فرد این پرونده برشمرد و افزود: ما در تعامل با متحدان‌مان در نبرد اطلاعاتی

منیپالمنی



رئیس‌جمهور آمریکا که با هفته‌نامه تایم آمریکا گفت‌وگو می‌کرد، حادثه اخیر برای ۲ نفتکش ژاپنی و نروژی در دریای عمان را «بسیار جزئی» توصیف کرد و درباره احتمال مقابله نظامی با ایران برای محافظت از منابع نفتی بین‌المللی ابزار تردید کرد.
ترامپ گفت: در مقایسه با گذشته دریای عمان اهمیت استراتژیک کمتری برای ایالات متحده آمریکا دارد و در مقابل این منطقه هنوز برای کشورهای چین و ژاپن از اهمیت زیادی برخوردار است، چون این کشورها وابسته واردات نفت از این منطقه هستند. وی افزود: «برخی شاید هنوز بر این باور باشند که ما به‌خاطر نفت در خاورمیانه حضور نظامی داریم اما الان خود صادرکننده‌نفت هستیم».

ترامپ البته بار دیگر حمله اخیر به ۲ نفتکش در دریای عمان را به ایران نسبت داد و مدعی شد: «شاید کمتر کسی در این باره تردید داشته باشد».
«فدریکا مورگینی» مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی نیز ضمن تشکیک در ادعاهای آمریکا و فیلم منتشرشده از سوی واشنگتن مبنی بر دست داشتن ایران در حادثه ۲ نفتکش گفت: ما قبل از اینکه کسی را مقصر کنیم به ادله موثق نیاز داریم. او با بیان اینکه ایرانی‌ها بازیگرانی بسیار معقول هستند، گفت: اینکه آنها در زمان حضور نخست‌وزیر ژاپن در تهران به یک کشتی ژاپنی حمله کنند «کار چندان معقولی نیست».
■ **عقب‌نشینی پس از مضحکه شدن در دنیا**
در پی مخالفت‌های گسترده جهانی با ادعای اخیر آمریکایی‌ها درباره حمله به نفتکش‌ها، ترامپ روز گذشته اظهارات جالبی را بر زبان راند.

بزرگ‌ترین شبکه بین‌المللی جاسوسی آمریکا در حوزه سایبر توسط وزارت اطلاعات منهدم شد

گزارش سربرازان گمنام از شکست سایبری آمریکا

علیه آمریکا از ظرفیت تبادل با دیگر سرویس‌ها بخوبی استفاده کردیم که در نتیجه این مشارکت، برخی اعضای این شبکه در دیگر کشورها نیز بازداشت و شماری از آنان اعدام شدند. این مقام ارشد اطلاعاتی گفت: در پی این عملیات بی‌نظیر ضدجاسوسی، آمریکایی‌ها که منابع‌شان را با سراسر دنیا در خطر دیدند بالااجبار با فراخوان جهانی جاسوسان فاخرشان، آنان را از کشورهای مختلف آسیا، اروپا و آفریقا، منتقل و از حوزه‌های میدانی کسب اطلاعات دور کردند. وی با اشاره به ادعان آمریکایی‌ها به این شکست اطلاعاتی در رسانه‌های غربی اظهار داشت: یاهونیزول سال گذشته از کتوره و همچنین جزئیات فعالیت‌ها و اهداف‌شان خبر داد و وعده کرد: اخبار تکمیلی از جزئیات عملیات جدید وزارت اطلاعات در شناسایی و انهدام حلقه بازسازی‌شده شبکه جاسوسی حرفه‌ای آمریکا در آینده نزدیک منتشر می‌شود.



متهم اولاً منبع اعلام موجودی ۱۰۰ هزار تعرفه در خزانه بانک ملی را که قاعدتاً یکی از مسؤولان وقت بوده است مشخص کند ثانیاً تاریخ و مستند اعلام آمار مزبور توسط وی را معین می‌کرد. ثالثاً لازم بود آمار تعرفه‌های توزیعی و در گردش سراسر کشور در همان تاریخ و ساعت مورد استناد قرار می‌گرفت. رابعاً مجموع تعرفه‌های استفاده شده و تعرفه‌های سفید و بلااستفاده که در آن تاریخ در شعبات موجود یا در حال ارسال به خزانه بوده است، مورد توجه قرار می‌گرفت. خامساً چنانچه بین حاصل جمع ۳ قسم تعرفه مذکور، اعم از استفاده شده، بلااستفاده و موجود در خزانه بسآ آمار مندرج در گزارش نهایی شورای نگهبان تفاوتی وجود داشت، اعلام می‌کرد، نه آنکه موجودی تعرفه در خزانه بانک ملی را در یک مقطع زمانی و تعداد تعرفه‌های در گردش و استفاده شده را در مقطع زمانی دیگر ملاک قرار دهد و از اختلاف آنها، ابهام در سرنوشت تعرفه‌ها و سپس

جست‌وجوی تکه‌های جسد خاشقجی در دریای عمان!

روز گذشته کاربران آمریکایی تونیتر به ادعای دست داشتن ایران در حادثه نفتکش‌های دریای عمان واکنش‌های جالبی نشان دادند. در این راستا کاربران آمریکایی در پاسخ به اظهارات تونیتری تصاویر ادعایی وزارت دفاع آمریکا درباره نقش داشتن ایران در حادثه دریای عمان توسط خبرنگار صدای آمریکا نوشتند: ایرانی‌ها دنبال تکه‌های جسد جمال خاشقجی می‌گشتند!کی با جلیقه نجات نارنجی شیرنگی دست به یک عملیات مخفیانه می‌زنه! ایران با خودش گفته چچه بایدید بریم تو روز روشن بمب‌ها رو از کشتی‌ها بکنیم، با جلیقه نارنجی استتار می‌کنیم، عقب‌های تیزبین ترامپ؛ مجشون رو گرفتیم/ آه راست میگی، اون دیوید هاسل هوف (بازیگر هالیوودی) که رو قایقه/اینم از یک سند که نشون میده مایک پمپئو دروغ می‌گه (نشر یک فیلم کمدی). یاد زمانی افتادم که کالین یاول تصاویری از سلاح کشتار جمعی در عراق منتشر کرد.



شبکه جهانی و از دست دادن جاسوسان‌شان را روایت کرد که محتوای اعترافات تلخ سازمان «CIA» قابل دسترس همگان است. مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات همچنین با اشاره به

تلاش آمریکایی‌ها برای ترمیم و بازیابی این شبکه اطلاعاتی گفت: پس از کشف و انهدام این شبکه جاسوسی، آمریکایی‌ها به جلب و استخدام اعضای جدیدی برای شبکه‌های مشابه اقدام کردند که آنان نیز اخیراً در فرآیند عملیات نفوذ به شبکه جاسوسی و افسران سازمان «CIA» از جانب سربرازان گمنام امام زمان(عج) مورد ضربه قرار گرفتند و اعضای بازداشت‌شده به مراجع قضایی تحویل شدند که قضایی به اطلاع مردم شریف ایران می‌رسد. وی از تهیه مستندات دقیق عملیاتی در فرآیند کنترل افسران سیا و اعضای این شبکه جاسوسی در خارج از کشور و همچنین جزئیات فعالیت‌ها و اهداف‌شان خبر داد و وعده کرد: اخبار تکمیلی از جزئیات عملیات جدید وزارت اطلاعات در شناسایی و انهدام حلقه بازسازی‌شده شبکه جاسوسی حرفه‌ای آمریکا در آینده نزدیک منتشر می‌شود.

اخبار

حمایت نمایندگان

از مواضع رهبر انقلاب در دیدار آبه
در نشست دیروز مجلس، بیاتیه ۲۱۰ نماینده در حمایت از مواضع حضرت آیت‌الله‌عظمی‌خامن‌ای در ملاقات نخست‌وزیر ژاپن قرائت شد. به گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه آمده است: ما نمایندگان مجلس با اعلام و اعلان حمایت خود از اقدام رهبر معظم انقلاب اسلامی از همه مسؤولان و مدیران می‌خواهیم با قطع امید از بیگانه و با تکیه به خدای بزرگ و توجه به ظرفیت‌های داخلی به جنگ مشکلات کشور رفته و مهم‌ترین مشکل این روزها یعنی معیشت مردم را چاره کنند و آمادگی خویش را برای ایفای وظیفه در این راستا اعلام می‌داریم.

■ ■ ■

چه کسی انجام یکطرفه تعهدات را می‌پذیرد؟

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مقاومت ما در برابر آمریکا و کشورهای اروپایی، مقاومت در برابر مذاکره نیست بلکه ایستادگی در مقابل دیکته دشمن است.به گزارش تسنیم، سعید جلیلی در گفت‌ووی ویژه خبری شبکه دوم سیما گفت: اگر آمریکایی‌ها احساس کنند که می‌توانند با زور حرف‌شان را پیش ببرند، فشارها را بیشتر کرده و ادامه می‌دهند. برای مثال در برجام به‌رغم آنکه ایران از ۱۰۰ حق هسته‌ای خود انصراف داد و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ۱۵ بار پایبندی ما را به مفاد این معاهده تأیید کرد، آنها نه‌تنها تعهدات حداقلی خود را انجام ندادند بلکه از این توافق خارج شده و خواستار مذاکره مجدد و امتیازگیری بیشتر شدند. عضو شورای راهبردی سیاست خارجی کشور افزود: این منطق که ما به تعهدات خود عمل کنیم اما طرف دیگر انجام ندهد را چه کسی می‌پذیرد؟ مناسبات یکطرفه که با اهرم فشار نیز همراه است را نمی‌توان پذیرفت و این همان مقاومت فعال است. نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی با اشاره به تجربه مدل رفتاری غربی‌ها اظهار کرد: اگر آنها احساس کنند مقاومتی در این سو نیست، جری‌تر می‌شوند. نمونه این اتفاق چندی پیش رخ داد؛ وقتی دیپلمات اروپایی به تهران آمد و گفت اگر درخت برجام میوه ندارد از سایه آن استفاده کنید؛ این یک جسارت آشکار به ملت ایران بود. اروپایی‌ها حتی یکبار هم خروج آمریکا از برجام را محکوم نکردند و در عوض عنوان داشتند ایران باید به تعهدات خود عمل کند!

■ ■ ■

فراخوان قالیباف در مسیر وحدت نیروهای انقلاب است

عضو شورای مرکزی جمنای با تاکید بر اینکه فراخوان قالیباف نافی سازوکارهای انتخاباتی موجود در جریان اصولگرا نیست، هرگونه قصد قالیباف برای سرلیستی در انتخابات مجلس و ارائه لیست جداگانه را رد کرد. مهدی چمران در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به فراخوان انتخاباتی محمدتقر قالیباف اظهار کرد: من این اطمینان را می‌دهم که آقای قالیباف در مسیر وحدت قدم برمی‌دارد، منتها قصد داشت با این فراخوان بحث گام دوم انقلاب و دعوت از جوانان را عملی کرده باشد.

■ ■ ■

حکم انفصال برای ۶۰ قاضی
معاون اول قوه‌قضائیه اظهار داشت: اقدامی که در دوره جدید دستگاه قضایی شد، برخورد با قضات و کارکنان متخلف است. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای روز گذشته در جریان نشست خبری ویژه بزرگداشت هفته قوققضائیه گفت: در این دوره اقدامات انتقالی و جهادی قابل توجهی انجام شده، بویژه از اواسط اردیبهشت تا همین روزهای اخیر که ۶۰ قاضی در رده‌های مختلف از دستگاه قضایی منفصل شدند. وقتی می‌گوییم از رده‌های مختلف، یعنی ممکن است که در دادسرا دادیار بوده باشد و همین‌طور در دادگاه بدوی و تجدیدنظر. اینها با حکم انفصال‌شان نوشته، امضا و بلاساز شده یا در حال اجرام است. حکم دستنه کسانی که حکم انفصال از سمت مشاغل قضایی و حتی دولتی دارند؛ یعنی از این به بعد آن فرد نه‌تنها در مشاغل قضایی نمی‌تواند فعالیت کند، بلکه در مشاغل دولتی هم نمی‌تواند شاغل باشد. وی افزود: عده‌ای هم هستند که فقط از مشاغل قضایی منفصل شده‌اند که ممکن است بتوانند در جای دیگر کار غیرقضایی انجام دهند. عده‌ای از اینها هم هستند که علاوه بر انفصال و سلب صلاحیت قضایی برای‌شان پرونده تشکیل شده و دادسرا و دادگاه به اتهام آنها رسیدگی می‌کند که به مواردی از اینها رسیدگی شده و حکم دادگاه بدوی نیز صادر شده است.